1153 Hay otras copias de la bula en el A.C.O. En el Armario I, libro nº 1, ff. 45-45v., 95-95v.; y libro nº 2, f. 27v.
Y en el Armario X, libro nº 1094, ff. 87v.-88. También hemos hallado una copia en el A.M.O. Libro nº 2208, Libro
de Procedimientos, 1434-1525, ff. 31v.-32.
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dispensas apostólicas, como eran antes de la colación o provisión que haya que hacer de nuevo
acerca de ellos.

A nadie le sea lícito infringir esta página de nuestra separación, segregación, erección,
institución, concesión y mandato, ni oponerse con temerario atrevimiento; quien presumiere
atentar contra estas disposiciones, conozca que incurre en la indignación de Dios omnipotente y
de los Beatos Pedro y Pablo, apóstoles.

Dado en Roma, en San Pedro, tres días antes de los Idus de mayo del año de la
Encarnación del Señor 1510, año 7º de nuestro Pontificado.

10.3.2. Bula dirigida a Fernando V el Católico1153.
Roma, 13 de mayo de 1510.

A.C.O. Armario IX, Legajo III, siglo XVI, pergamino nº 47.

Transcripción.
JULIUS, EPISCOPUS, Servus Servorum Dei. Carissimo in Christo filio Ferdinando

Aragonie et Sicilie regi illustri. Salutem et Apostolicam benedictione. Hodie ecclesie Oriolensis
nuper Collegiatam Sancti Salvatoris oppidi de Oriola Carthaginensis diocesis in Cathedralem
Oriolenem et ipsum oppidum in civitatem de fratrum nostrorum consilio auctoritate apostolicam
perpetuo ereximus et instituimus et dictum oppidum sit in civitatem erectum pro civitate et totam
eam partem infra limites Regni Valentie consistentem que eatenus fuerat dicte diocesis pro
diocesis nec non omnes et singulos clericos etiam quorumvis ordinum religiosos pro clero
incolasque et habitatores dictarum civitatatis et Diocesis Oriolensis pro populo concessimus et
assignavimus et Oriolensem predictam ab eius primevis erectione et institutione huiusmodi tunc
vacantem ac Carthaginensem ecclesias invicem perpetuo univimus annexuimus et
incorporavimus. Itaquod deinceps veneribilis frater noster Martinus et successores sui qui pro
tempore forent Episcopi Carthaginenses utriusque dictarum ecclesiarum presules et pastores
existerent Carthaginenses et Oriolenses Episcopi appellarentur prout in diversis nostris inde
confectis litteris plenius continetur cuius itaque fili Carissime sit virtutis opus Dei ministros
benigno favore prossequi ac eos verbis et operibus pro regis eterni gloria venerari serenitatem
tuam regiam rogamus et ortamus attente quatenus eumdem Episcopum et prefatam Oriolensem
ecclesiam etiam sue commendatos in ampliandis et conservandis iuribus suis sit ipsos benigni
favoris auxilio prossequaris quod idem Martinus Episcopus tue celsitudinis fultus presidio in
comisso nove cure sibi pastoralis officio possit Deo propitio prosperari ac tibi ex inde adeo
perennis vite premium et a nobis condigna perveniat actio gratiarum. Datum Rome apud
Sanctum Petrum Anno Incarnationis Dominice Millesimo quingentesimo decimo, tercio Idus Maii
Pontificatus sui Anno septimo.